ỦY BAN NHÂN DÂN
       XÃ AN PHƯỚC

     Số:            /UBND-VX
V/v niêm yết danh sách các
trường hợp đề nghị xét tặng
“Huy chương Thanh niên
xung phong vẻ vang” của

xã An Phước.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Phước, ngày        tháng        năm 2026

Kính gửi:
- Các phòng chuyên môn xã;
- Ủy ban MTTQ VN và các đoàn thể xã;
- Hội Thanh niên xung phong xã;
- Các cá nhân đề nghị xét tặng Huy chương;
- Nhân dân trên trên điạ bàn xã.

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ quy định về phân cấp phân quyền; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một
số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 01/2026/QĐ-TTg ngày 01/01/2026 của Thủ tướng
Chính phủ về Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen
thưởng;

Ủy ban nhân dân xã triển khai tiếp nhận hồ sơ đề nghị tặng, truy tặng “Huy
chương Thanh niên xung phong vẻ vang”. Qua thời gian triển khai, UBND xã tiếp
nhận 09 hồ sơ đủ điều kiện, tiêu chuẩn đề nghị tặng “Huy chương Thanh niên xung
phong vẻ vang” gồm:

1. Ông Tống Văn Danh
2. Ông Vũ Ngọc Sử
3. Bà Nguyễn Thị Vẻ
4. Bà Giản Thị Hương
5. Ông Lê Thái Hà
6. Bà Nguyễn Thị Hương Lan
7. Bà Trần Thị Hưng
8. Bà Đinh Thị Tuyết
9. Bà Nguyễn Thị Đào
*  Thời gian niêm yết từ ngày: 27/01/2026 đến ngày 09/02/2026

Ủy ban nhân dân xã niêm yết danh sách 09 cá nhân nêu trên tại trụ sở
UBND xã, đăng tải trên trang thông tin điện tử xã và thông báo trên đài truyền thanh
xã An Phước để nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chánh, Phó CVP HĐND-UBND xã;
- Phòng VHXH (2 bản);
- Ban Biên tập trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT (tt).

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Doãn Đức Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T02:14:48-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Hồng<hongnt.anphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-28T10:38:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T15:26:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN PHƯỚC<anphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T15:26:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN PHƯỚC<anphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T15:26:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN PHƯỚC<anphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T15:28:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN PHƯỚC<anphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!